FLEXLIFT

Hubgerate GmbH -

Datenblatt

Baureihe FE-A mit angebautem Aggregat

Traglast

Bauhohe

Bauhohe mit
Aggregat
Hubhohe
Hubhohe mit
Aggregat
Nutzhub

Plattformlange/
mit Aggregat

Plattformbreite

Eigengewicht mit
Aggregat

Hub-, Senkzeit ca.

Motor

Leistung

(Abweisblgel nicht dargestellt)

mm

mm

mm

mm

mm

mm

Volt

kW

300/75
300

70
210
750
910
680

1300/1538

910

220

20

230/400

0,75/0,55

Hubhdéhe Hh

600/75
600

70
210
750
910
680

1300/1538

910

220

20

230/400

0,75/0,55

900/75 1200/75 1500/75 2000/75

900
80
210
750
910
670
1300/1538

910

270

25

230/400

0,75/0,55

1200
80
210
750
910
670
1300/1538

910

270

25

230/400

0,75/0,55

| Bauhéhe Bh

1500
80/100
210
750
910
650
1300/1538

910

320

30

400

0,75

2000
80/100
210
750
910
650
1300/1538

910

320

35

400

1,1

210




