





Baureihe FE-A mit angebautem Aggregat

Typ FE-A		300/75	600/75	900/75	1200/75	1500/75	2000/75
Traglast	kg	300	600	900	1200	1500	2000
Bauhöhe	mm	70	70	80	80	80/100	80/100
Bauhöhe mit Aggregat	mm	210	210	210	210	210	210
Hubhöhe	mm	750	750	750	750	750	750
Hubhöhe mit Aggregat	mm	910	910	910	910	910	910
Nutzhub	mm	680	680	670	670	650	650
Plattformlänge/ mit Aggregat	mm	1300/1538	1300/1538	1300/1538	1300/1538	1300/1538	1300/1538
Plattformbreite	mm	910	910	910	910	910	910
Eigengewicht mit Aggregat	kg	220	220	270	270	320	320
Hub-, Senkzeit ca.	S	20	20	25	25	30	35
Motor	Volt	230/400	230/400	230/400	230/400	400	400
Leistung	kW	0,75/0,55	0,75/0,55	0,75/0,55	0,75/0,55	0,75	1,1

(Abweisbügel nicht dargestellt)



